
BR 55/40 RS BP PACK
Kompaktní step-on podlahový mycí stroj s odsáváním a s válcovou technikou, pracovní šířkou 55 cm, nádrží o objemu 40 l a

poloměrem otáčení cca 120 cm. S modem-eco pro energeticky šetrné a ekologické čištění.

Číslo produktu 1.533-173.0

■   Se dvěma válcovými kartáči
■   Obsahuje zametací nástavec
■   Včetně baterie a nabíječky (pro 1.533-173.0)

Technické údaje

EAN kód 4039784917064

Druh pohonu Baterie

Trakční pohon Trakční motor

Pracovní šířka kartáčů mm 550

Pracovní šířka sání mm 716

Nádrž čistá/špinavá voda l 40 / 40

Plošný výkon, teoretický m²/h 3025

Plošný výkon praktický m²/h 2200

Typ baterií bezúdržbové

Baterie V / Ah 36 / 76

Výdrž baterie h max. 2,5

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 230 / 50 – 60

Počet otáček kartáčů rpm 1200

Přítlak kartáčů kg 24 – 315

Spotřeba vody l/min 1,5

Hladina hluku dB(A) 60

Příkon W max. 1480

Maximální povolená hmotnost kg 330

Rozměry (D × Š × V) mm 1118 × 691 × 1316

Vybavení

Válcové kartáče Kusy 2

Sací lišta, zahnutá 
vč. baterie a zabudované
nabíječky



Pohon pojezdu 
Automatické zastavení vody 
Zametací funkce 
Systém dvou nádrží 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

B
R

 5
5

/4
0

 R
S 

B
p
 P

ac
k,

 1
.5

3
3

-1
7

3
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-0
6



Kompaktní rozměry

■ Úplný výhled začíná již 30 cm před špičkou

vozidla. Pro čištění s výhledem.

■ Kompaktní rozměry umožňují průjezd úzkými

prostory i snadné uskladnění a přepravu.

Jednoduchá obsluha

■ Snadné použití.

■ Stupeň eco!efficiency šetří čas, energii, vodu a

čisticí prostředek.

Možnost automatického plnění

■ Snadné připojení k vodovodní síti. Při úplném

naplnení se přívod vody automaticky vypne.

■ Spoří se tak čas, neboť mezitím lze obstarávat

jiné záležitosti.

B
R

 5
5

/4
0

 R
S 

B
p
 P

ac
k,

 1
.5

3
3

-1
7

3
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-0
6



Číslo
produktu

POHONNÉ BATERIE A NABÍJEČKY

Baterie

Sada baterií Gel 3x 12V/76Ah, 36 V, 76 Ah,
bezúdržbové

1 2.815-103.0 Sada baterií s napětím 36 V a kapacitou 76 Ah (C5). Zahrnuje několik bezúdržbových gelových
baterií.



Nabíječky

Nabíječka, 36 V 2 6.654-276.0 Pro baterie 3 × 6.654-093.0. 

Příslušenství k bateriím

Cable set battery Bp 3 4.036-106.0 

VÁLCOVÉ KARTÁČE

Kompletní válec pro výměnu BR, střední,
červený, 550 mm

4 4.035-184.0 Červený standardní válcový kartáč pro údržbové čištění. 

Válcový kartáč, měkký, bílý, 550 mm 5 4.762-409.0 Bílý válcový kartáč pro čištění citlivých podlahových krytin. 

Válcový kartáč, vysoký-nízký, oranžový, 550
mm

6 4.762-410.0 Oranžový válcový kartáč s velmi nízkou strukturou pro obzvláště účinné čištění strukturovaných
podlahových krytin.



Válcový kartáč, tvrdý, zelený, 550 mm 7 4.762-411.0 Zelený brusný válcový kartáč pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot. 

Válcový kartáč, velmi tvrdý, Černá, 550 mm 8 4.762-412.0 Černý, velmi abrazivní válcový kartáč pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi
lepivou špínou.



STĚRKY

Sada stěrek 9 4.035-404.0 Olejivzdorné gumové stěrky pro montáž na straně kartáčových hlav. 

SACÍ LIŠTY A SACÍ STĚRKY

Sací stěrky pro sací lištu

Sací stěrky, olejuvzdorné, rýhované, 870 mm 10 6.273-294.0 Sací stěrka se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka 960 mm. Stěrka je vyrobena z vysoce
kvalitního, olejivzdorného a transparentního polyuretanu.



VÁLCOVÉ PADY/HŘÍDEL NA VÁLCOVÉ PADY

Mikrovláknový válec

Válcový pad z mikrovlákna, 550 mm 11 4.114-010.0 Ideální pro jemné kameniny. Válec z mikrovláken pro spolehlivé a jemné odstranění šedého zákalu. 

Hřídel na válcové pady

Hřídel na válcové pady, 550 mm 12 4.762-415.0 Pro upnutí válcových padů nebo válců z mikrovláken. 

Válcové pady

Válcový pad, měkký, žluté barvy. 13 6.369-451.0 měkké žluté, 96 mm 

Válcový pad, tvrdý, zelený 14 6.369-452.0 tvrdé zelené, 96 mm 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BR 55/40 RS BP PACK
1.533-173.0

B
R

 5
5

/4
0

 R
S 

B
p
 P

ac
k,

 1
.5

3
3

-1
7

3
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-0
6

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

VÁLCOVÉ PADY/HŘÍDEL NA VÁLCOVÉ PADY

Válcové pady

Válcový pad, střední, červený 15 6.369-453.0 střední červené, 96 mm 

Válcový pad, hnědý, 550 mm 16 8.635-692.0 Vhodný pro B 40 W (R 55), B 60 W Ep (R 55), BR 55/40 RS. 

Válcový pad na objímce, střední, červený, 530
mm

17 6.369-734.0 Červená standardní válcový pada pro udržovací čištění podlahových krytin bez struktury. 

Válcový pad na objímce, tvrdý, zelený, 530
mm

18 6.369-733.0 Zelený abrazivní válcový pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot z
podlahových krytin bez struktury.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Ostatní

Plnicí hadice 19 6.680-124.0 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou ulehčuje plnění stroje z vodovodního
kohoutku. Vhodný pro všechny běžné vodovodní kohoutky.



Pomůcky pro dávkování

Jednotka pro dávkování čisticích prostředků
DS 3

20 2.641-811.0 Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím prostředkem plní do nádrže na čistou
vodu v přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástavbová sada).



NÁSTAVBOVÉ SADY

Ostatní nástavbové sady

Set deflector roll stack formation SB 21 4.035-619.0 

POSTŘIKOVACÍ STROJE

Nástřiková láhev s pumpičkou 1l 22 6.394-409.0 Nástřiková láhev 1 l včetně pumpičky a tlakové nádoby – umožňuje pohodlný a rovnoměrný
postřik při čištění nebo krystalizaci.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BR 55/40 RS BP PACK
1.533-173.0

B
R

 5
5

/4
0

 R
S 

B
p
 P

ac
k,

 1
.5

3
3

-1
7

3
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-0
6

15 16 17 18 19 20 21

22


